附件2
编号：______________

2021年镇海区项目制培训培训协议
甲方： 镇海区人力资源和社会保障局
乙方：                           （培训机构全称）

为进一步规范补贴培训运作，发挥本市职业技能培训补贴相关政策的引导和激励作用，根据有关规定，双方经平等协商，签订本协议。
一、协议培训机构的培训项目和期限
按照《宁波市职业技能培训提升行动项目制培训实施细则（试行）》有关规定，经乙方自愿申报，甲方按照相关程序评审认定，确认乙方作为镇海区人社局项目制培训协议实施机构，承担如下可按规定享受财政补贴的项目制培训（以下简称项目制培训）:
培训项目、课时及人数：项目       课时      人数      ；
项目       课时      人数      ；
培训实施地：培训机构自有教学场地及外租教学场地（限镇海辖区内）
培训期：2021年4月1号起至2021年11月31止
二、甲方的权利义务
1、甲方应对乙方开展的补贴培训做好日常管理、指导服务、督导评估以及相关检查、监管。
2、甲方应按照政府信息公开要求，在与乙方签约后，及时向社会公布乙方相关信息。
3、对乙方经查属实的违反国家及本市有关违约违规行为，及时按规定进行处理。
三、乙方的权利义务
1、乙方应根据相应的职业标准和教学计划、大纲制定的项目制培训申报方案，自主开展项目制培训。
2、乙方对符合补贴培训条件的学员，应做好培训咨询和指导服务工作。
    3、按照疫情防控情况，合理安排线上、线下课程，实施线下集中授课需提前报备同意后方可实施。
4、乙方发布的招生简章和广告应符合有关备案规定，并在发布前报甲方备案。
5、乙方应根据宁波市职业技能培训公共服务网项目制培训申报操作要求，做好信息录入和维护工作，因未按流程操作，导致补贴培训费用无法申请的，乙方自行承担责任。
6、乙方应按照合格证书考试有关要求，组织学员参加考核。考核结束后，乙方应及时为学员领取证书，并做好证书发放工作。
7、乙方应自觉接受甲方的日常管理、指导服务和补贴培训质量监管。
四、违约责任
1、乙方在本协议履行期内存在以下情形的，甲方可视情节轻重，对乙方作出限期整改，终（中）止全部或部分补贴培训项目协议，缓拨、减拨、不予拨付或收回补贴经费等处理。
（1）出租、出借办学资质或补贴培训资质的；
（2）提供的申报信息不真实，或提供信息与实际情况不符，存在弄虚作假行为的；
（3）违规收费的；
（4）随意缩减培训课时、调整培训内容，或不按规定开展实训授课，影响教学质量的；
（5）年检处于 “限期整改”或 “不合格”的；
（6）擅自在本协议约定的办学地点之外开展补贴培训的；
（7）不接受人力资源和社会保障部门监督、检查和管理的；
（8）司法机关确认的违法违规行为或提出司法建议的；
（9）经查实存在违反国家和本市相关法律法规规定的其他行为的。
2、协议变更、终（中）止的，对已开班的学员，乙方应继续做好培训、鉴定相关工作；对已招收还未开班的学员，乙方应在甲方指导下，做好学员的善后安排工作。
五、其他
1、由于本区项目制目录调整，双方约定的培训项目在本协议有效期内不再纳入本区补贴培训目录范围的，该项目协议自动失效。
2、乙方实际办学条件发生变化，项目协议中止。经重新评估后，乙方项目不符合设置标准及签约条件的，项目协议终止。
3、乙方发生分立、合并或终止办学的，本协议自动变更或终止。乙方应在甲方指导下，做好学员的善后安排工作。
   4、乙方单个项目制培训项目完成率不足70%的，将视为自动放弃下次该项目申报资格。
5、甲乙双方就其它未尽事宜订立以下补充条款：
（1）                                                           ；
（2）                                                           ；
（3）                                                           。
…
6、在履行本协议过程中发生的争议，甲乙双方可协商解决，未能达成一致的，可向人民法院提起诉讼。在协商和起诉期间，非争议部分仍按协议继续履行。
7、本协议自甲乙双方签章之日起生效，一式三份，甲方执二份，乙方执一份。

甲方：镇海区人力资源和社会保障局

     乙方：
（盖章）

（盖章）
代表人：

       代表人：
（签字）

（签字）
联系人：

 联系人：
签订日期：    年   月   日

 签订日期：    年   月   日